
 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

БЕРДИЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 25 серпня  2023 року                                                                                   № 185 

 

 

Про затвердження протоколу про результати електронного аукціону з 

продажу об’єкта малої приватизації за адресою м. Андрушівка  

вул. Воб’яна, 15-А, Бердичівського району, Житомирської області 

 

Керуючись Законом України «Про приватизацію державного і 

комунального майна», Порядком проведення електронних аукціонів для 

продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 року 

№432 (із змінами), враховуючи рішення 33 сесії 8 скликання Андрушівської 

міської ради №5 від 30.06.2023 року «Про затвердження Переліку об’єктів 

комунальної власності Андрушівської міської територіальної громади, що 

підлягає приватизації шляхом продажу на аукціоні», Порядком відчуження 

майна, що є комунальною власністю Андрушівської міської територіальної 

громади, затвердженого рішенням 32 сесії 8 скликання Андрушівської міської 

ради № 2 від 26.05.2023, рішенням виконавчого комітету Андрушівської 

міської ради № 167 від 03 серпня 2023 року «Про затвердження умов продажу 

об’єкта приватизації», враховуючи протокол про результати електронного 

аукціону № SPE001-UA-20230805-83182, сформованого 21.08.2023 року о 

13:33:03 для забезпечення приватизації нежитлового приміщення загальною 

площею 153,9 кв.м за адресою: вул. Воб’яна, 15 А, м. Андрушівка, 

Бердичівського району, Житомирської області шляхом продажу на аукціоні без 

умов, виконавчий комітет Андрушівської міської ради 

 
 

В И Р І Ш У Є : 
 

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону № SPE001-

UA-20230805-83182, сформованого 21.08.2023 року о 13:33:03  оператором - 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ “НАЦІОНАЛЬНА 

ЕЛЕКТРОННА БІРЖА”, через електронний майданчик якого запропоновано 

ціну у сумі 1 100 001,00 грн. (один мільйон сто тисяч одна грн. 00 копійок) без 



2 

 

врахування податку на додану вартість  покупцем ФОП Бабич Віталій 

Миколайович, ІПН/РНОКПП: 2254600196. 
 

2. Виконавчому комітету Андрушівської міської ради забезпечити  

укладення договору купівлі-продажу нежитлового приміщення загальною 

площею 153,9 кв.м за адресою: вул. Воб’яна, 15-А, м. Андрушівка, 

Житомирської області протягом 25-ти робочих днів з дня, наступного за днем 

формування протоколу №SPE001-UA-20230805-83182, сформованого 

21.08.2023 року о 13:33:03, із переможцем електронних торгів ФОП Бабич 

Віталій Миколайович та опублікувати його в електронній торговій системі 

через особистий кабінет протягом 10 календарних днів з дня, наступного за 

днем його укладення. 
 

3. Доручити міському голові підписати договір купівлі продажу не пізніше 

25.09.2023 р. 
 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів  ради Володимира ГОРКУНА. 

 

 

 

В.о.міського голови                      Ольга ПРОКОПЕНКО 


